
 

Kisha Shqiptare Orthodhokse 

Fjetja e Shën Marisë 

 

Festimet e Fundjavës me Rastin e 95 Vjetorit 
 

Ejani së bashku me Komunitetin e Kishës sonë të festojmë 
95 vjetorin e rruajtjes të besimit të Krishterë Orthodhoks në Uster 

 
Ejani në shoqërinë tonë dhe na mbështetni përzemërsisht në përpjekjet tona për të 

ndihmuar Kishën e Shën Marisë financiarisht 
 

Shënoni kalendarët tuaj 
 

E Shtunë, 25 Shtator 

 

Shërbesa e Mbrëmësores – Do të drejtohet nga Peshkopi Nikon 
5:00 p.m. Në Kishën Fjetja e Shën Marisë 

 
Ceremonia e Dekorimeve të Kryepeshkopatës 

5:45 p.m.  Në Kishën Fjetja e Shën Marisë 
 

Në mirënjohje për shërbimin e tyre dedikuar komunitetit të Kishës sonë: 
Violet Laska, Patricia Morris, Olga Pojani, James Prifti, Mariola Spiro dhe Elsie Vangel   

 
95 Vjetori Darkë Gala Fond-Mbledhëse 

Acacia at Indian Meadows in  Westborough 
7:00 p.m. Koktej, 8:00 p.m. Darkë  

Muzikë, Argëtim dhe vallzim në vazhdim 
 

E Dielë, 26 Shtator 

 
Liturgjia Hyjnore 

10:00 a.m. Fjetja e Shën Marisë 
Drekë në Sallën e Kishës 

Më tepër informacion do vijojë 
 

 
 

95 Vjetori Darkë Gala Fond-Mbledhëse 
Në përfitim të 

Kishës Shqiptare Orthodhokse Fjetja e Shën Marisë 
 

Bileta për të rriturit përmban Darkën, Verë, 
 Vallzim, Argëtim dhe një CD me përkujtime  

 

Vëndet janë të kufizuara 
Të gjitha rezervimet duhen paguar përpara datës 12 Shtator, 2010 

Dërgoni çekun ose informacionin e kartës të kreditit tuaj në adresën: 

St. Mary’s Albanian Orthodox Church 
Attn: 95th Anniversary Gala 

535 Salisbury Street, Worcester, MA 01609 
 

$95.00 për person   #______ Total $______ 
$47.50 studentët (nën 21vjet) #______ Total $______ 
$20.00 fëmijët (nën 12vjet) #______ Total $______ 
 

Zgjidhni Ushqimin:  �  Prime Rib  �  Chicken Piccata �  Spinach & Garlic Ravioli 
� 

CD Përkujtimore 

Për të gjithë ju që nuk mund të merrni pjesë, por dëshironi të mbështetni kishën me 
dhuratën tuaj, gjysëm faqe-ekrani publiciteti $50.00 ndërsa një faqe-ekrani e plotë 
publiciteti $100.00 �  Po! Dëshiroj të bëj një dhuratë prej $ ________ 
 

Një përshëndetje komplementare do të jetë e përfshirë në CD për çdo Familje që ka 
paguar biletë/at të plotë/a:  JU LUTEMI SHKRUANI EMRIN TUAJ. 
 
 
 

 Informacioni për publicitetin duhet të dërgohet përpara datës 12 Shtator, për tu 
përfshirë në CD 

E-mail për grafikët/foto në adresën:  estefani@charter.net  
� 

�  MasterCard  �  Visa  �  Discover 
 

Emri në Kartë _____________________________________ 
 

Numri i Kartës # ____________________________ Exp  ____ / _____  Total $______ 
 

Shënoni grupin që preferoni të uleni – tavolinat për 8 veta.  �  Asnjë Preferencë 


